جهت نظافت دستگاه از مواد الکلی استفاده کنید.

آمار تقریبی نشان می دهد :

تخریب بیش از ۱۵۰ دستگاه خودپرداز با ضد عفونی غیر اصولی

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 2 اردیبهشت 1399 27 شعبان 1441 21 آوریل 2020دیپلماسی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4335 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

هشدار پاپ فرانسیس نسبت
به »ویروسی بدتر از کرونا«